
*

KUOLXOOZYAJ6

Smlouva / objednávka číslo 2016/02816/0KŘ/DSM/1

Průvodní list příloh

1 / 1 16.12.201612:14:59



Dodatek č. 1

ke Smlouvě na realizaci výroby a vysílání televizního pořadu
„V OHROŽENÍ BEZPEČNĚ S IZS OLOMOUCKÉHO KRAJE"

č. 2016/02816/OKŘ/DSM ze dne 13, 6. 2016

Olomoucký kraj

Zastoupený: MUDr, Otou Koštou, Ph.D., hejtmanem kraje

Kontaktní osoba ve věcech technických, Mgr. Alena Hložková, vedoucí oddělení
krizového řízení, Odbor kanceláře ředitele Krajského úřadu Olomouckého kraje,
585 508 829

Se sídlem: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Olomouc

Číslo účtu:

(dále jen: o

TV MORAVA, s.r.o.

Zastoupená: Magdalenou Veselou, jednatelkou společnosti

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 19881.

Se sídlem: Olomouc, ul. 8. května 497/37, PSČ 772 00

IČ: 25826841

DIČ: CZ 25826841

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen: zhotovitel)

oba dále jen jako „smluvní strany"

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna Smlouvy na realizaci výroby a vysílání
televizního pořadu „V OHROŽENI BEZPEČNĚ S IZS OLOMOUCKÉHO KRAJE"
č. 2016/02816/OKŘ/DSM ze dne 13. 6. 2016 (dále jen „smlouva").

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se mění takto:

Základní tematické zaměření jednotlivých dílů pořadu „V OHROŽENÍ
BEZPEČNĚ S IZS OLOMOUCKÉHO KRAJE" požadované objednatelem je
následující:

a

I. Předmět dodatku

1. Odstavec 4 článku III. této smlouvy, který zní:

1



4.1. ÍZS v Olomouckém kraji
4.2. HZS Olomouckého kraje
4.3. PČR KŘP Olomouckého kraje
4.4. ZZS Olomouckého kraje
4.5. Volání na linky tísňového volání a osoby se specifickými potřebami
4.6. Jízda záchranných složek k zásahu
4.7. Poskytnutí první pomoci (základy)
4.8. Resuscitace AED
4.9. Požáry v budovách jejich prevence
4.10. Hlásiče kouře a detektory plynu (výbuch, intoxikace CO)
4.11. Použití hasicího přístroje
4.12. Nález podezřelých předmětů
4.13. Dopravní nehody
4.14. Velké vnější krvácení
4.15. Záchrana osob z vody, bezpečný pohyb na ledu
4.16. Varování
4.17. Evakuace a nouzové přežití
4.18. Popáleniny
4.19. Epidemie
4.20. Rozmary počasí (vichřice, přívalové srážky, bouřka)
4.21. Kontaminace vody
4.22. Prevence požárů ve venkovním prostředí (pyrotechnika, balónky,

rozdělávání ohně, vypalování trávy)
4.23. Chování při povodních
4.24. Téma dle aktuálního návrhu objednatele

se nahrazuje novým zněním takto:
Základní tematické zaměření jednotlivých dílů pořadu „V OHROŽENI 
BEZPEČNĚ S IZS OLOMOUCKÉHO KRAJE" požadované objednatelem je 
následující;
4.1. IZS v Olomouckém kraji
4.2. HZS Olomouckého kraje
4.3. PČR KŘP Olomouckého kraje
4.4. ZZS Olomouckého kraje
4.5. Volání na linky tísňového volání a osoby se specifickými potřebami
4.6. Jízda záchranných složek k zásahu
4.7. Poskytnutí první pomoci (základy)
4.8. Resuscitace AED
4.9. Požáry v budovách jejich prevence
4.10. Hlásiče kouře a detektory plynu (výbuch, intoxikace CO)
4.11. Použití hasicího přístroje
4.12. Náíez podezřelých předmětů
4.13. Dopravní nehody
4.14. Cvičení složek IZS - Autobus 2016
4.15. Velké vnější krvácení
4.16. Venkovní požáry - pyrotechnika, svíčky, lampióny štěstí
4.17. Varování
4.18. Evakuace a nouzové přežití
4.19. Popáleniny

2



4.20. Záchrana osob z vody, bezpečný pohyb na ledu - téma bude
operativně natočeno v návaznosti na počasí

4.21. Rozmary počasí (vichřice, přívalové srážky, bouřka)
4.22. Kontaminace vody + Epidemie
4.23. Prevence požárů ve venkovním prostředí (rozdělávání ohně,

vypalování trávy)
4.24. Chování při povodních

Ostatní ustanovení článku III. se nemění.

II. Ostatní ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu
s § 59 odst 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje č. 4/2016.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy, ke
které se dodatek uzavírá, v registru smluv zajistí objednatel.

V Olomouci dne ...2JL-12-.201ÍL V ...... .......dne

Objednatel: Zhotovitel::

.

hejtman

TV MORAVA
Magdalena Veselá

jednatelka společnosti

taisorwa*
8. května 37, 772 00 OLOMOUC

Tel., fax: 585 551 118 ©
ÍČO:lÍÍ26ÍZrT~DíČr CZ25826841

3


